Anno 1753

Sign. Diss. vet. var. 143.5

Præs. Bäckman, Jonas

Resp. Colliander, Joh. Georg.

Tit. Specimen medicum de sudore corroborante

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1753

Sign. Diss. vet. var. 369.8

Præs. Böckman, Jonas

Resp. Bettander, Petrus

Tit. Exercitium academicum dejectionem corroborantem et simul nexum
purgationis alvinae cum sudore, cutisque cum ventriculo et
intestinis exhibens

Univ. Gryphiae

Anno 1755

Sign. Diss. vet. var. 369.9

Præs. Boeckman, Jonas

Resp. Herbst, Christian Frederic

Tit. Tenuitas sanguinis, morborum causa temere accusata

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1757

Sign. Diss. vet. var. 369.11

Præs. Boeckman, Jonas

Resp. Lossau, Christianus Joachimus

Tit. Resolutio problematis: Num foetus, tempore partus, ad sui exclusionem aliquid conferat, nec ne?

Univ. Gryphiswaldiae

Anno 1757

Sign. Diss. vet. var. 369.10